
Πράξη

Θέμα: ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗ  ΣΤΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟ ΚΑΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ

Στο Πρόχωμα, σήμερα  Τρίτη 9  Απριλίου 2024, και ώρα 11:00 ο υπογραφόμενος Στέφανος  

Φιλίππου , Διευθυντής του 2ου Γενικού Λυκείου Κουφαλίων, αφού έλαβα υπ’ όψιν

α) την υπ΄αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α., (ΦΕΚ 546 τ.Β΄/13-02-2020)

β) την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 2ου Γενικού Λυκείου Κουφαλίων με Α.Π. 

37 / 4-4-2024, η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης

σ υ γ κ ρ ο τ ώ

επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών τουριστικών πρακτορείων για την πραγματοποίηση της 

ημερήσιας εκδρομής στο Λιτόχωρο, για την 15/4/24, ως εξής:

1)  Φιλίππου Στέφανος, Διευθυντής 2ου Γενικού Λυκείου Κουφαλίων, ως πρόεδρος,

2)  Κυριακίδου Ανδρονίκη, καθηγήτρια  2ου Γενικού Λυκείου Κουφαλίων ως μέλος,

3)  Λαμπάδας Γεώργιος, ως μέλος του Συλλόγου Γονέων και κηδεμόνων,

4)  Παπαδοπούλου Ειρήνη,  μαθήτρια  Β΄ Τάξης, Πρόεδρος του μαθητικού συμβουλίου των 

μαθητών της Β τάξης, ως μέλος.

5)  Τσοντικίδου Ιωάννα,  μαθήτρια  Γ΄ Τάξης, Πρόεδρος του μαθητικού συμβουλίου των μαθητών 

της Γ τάξης, ως μέλος.

Η ανωτέρω Επιτροπή συνήλθε σήμερα, Τρίτη 9  Απριλίου 2024, και ώρα 11:00 στο Γραφείο του 2ου 

ΓΕΛ Κουφαλίων με παρόντα όλα τα μέλη της με θέμα “ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗ” . Ο Διευθυντής ενημέρωσε την επιτροπή για τις ισχύουσες 

εγκυκλίους που αφορούν στην διαδικασία επιλογής πρακτορείου. Η επιτροπή “αποσφράγισε¨τις 4 

προσφορές που, βάσει της προκήρυξης του σχολείου, υποβλήθηκαν, από τα πρακτορεία:

1. Axios 450€  
2. GO bus 470€
3. Γιαννακίδης 480€
4. Simos Travel 508,5€

Η Επιτροπή Αξιολόγησης των προσφορών Ταξιδιωτικών Πρακτορείων για την ημερήσια 

διδακτική επίσκεψη του 2ου Γενικού Λυκείου Κουφαλίων κατά το σχολικό έτος 2023-2024 

με προορισμό το Λιτόχωρο, αφού έλαβε υπόψη της την ασφάλεια των μαθητών, την 

οικονομικότερη και ποιοτικότερη προσφορά

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      ο μ ό φ ω ν α



Την ανάθεση της διεξαγωγής της εκδρομής στο Ταξιδιωτικό Πρακτορείο Axios   και να προχωρήσει 

άμεσα στη σύνταξη ιδιωτικού συμφωνητικού, στο οποίο θα περιγράφονται όλες οι υποχρεώσεις 

μεταξύ του συγκεκριμένου πρακτορείου και του Σχολείου. 

Για τον σκοπό αυτό συντάχθηκε η παραπάνω πράξη και υπογράφεται όπως ακολουθεί

Ο Διευθυντής Τα μέλη

Φιλίππου Στέφανος

Κυριακίδου Ανδρονίκη

Λαμπάδας Γεώργιος

Παπαδοπούλου Ειρήνη

Τσοντικίδου Ιωάννα


